ГУВЕРНУЛ
РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ

НИСТРЕНЕ

УРЯД
ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ

 РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__24 ноября 2021 года__                                                                             № _368_
г. Тирасполь

О внесении изменений и дополнения
в Постановление Правительства

Приднестровской Молдавской Республики
от 27 ноября 2013 года № 285

«Об утверждении Положения о лицензировании деятельности
по производству защищенной от подделок

полиграфической продукции»

В соответствии со статьей 76-6 Конституции Приднестровской
Молдавской Республики, Конституционным законом Приднестровской
Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве
Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 11-48), в целях сокращения
административных барьеров, развития и поддержки предпринимательства
Правительство Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской
Республики от 27 ноября 2013 года № 285 «Об утверждении Положения
о лицензировании деятельности по производству защищенной от подделок
полиграфической продукции» (САЗ 13-47) следующие изменения
и дополнение:

а) подпункт «б» пункта 4 Приложения № 1 к Постановлению изложить
в следующей редакции:

«б) учредительные документы юридического лица (представляются
в случае отсутствия документов и информации в электронных государственных
информационных системах);

б) подпункт «в» пункта 4 Приложения № 1 к Постановлению исключить;
в) подпункт 1 подпункта «б» пункта 17 Приложения № 1

к Постановлению после слов «иная полиграфическая продукция» через запятую
дополнить словами «и позволяющих разместить оборудование, указанное
в подпункте 2 подпункта «б» пункта 17 настоящего Положения»;

г) подпункт 2 подпункта «б» пункта 17 Приложения № 1
к Постановлению изложить в следующей редакции:

- 2 -

«2) оборудования, принадлежащего лицензиату на праве собственности
или на ином законном основании, обеспечивающего законченный цикл
производства защищенной полиграфической продукции».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем
его официального опубликования.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ  ПРАВИТЕЛЬСТВА                А.МАРТЫНОВ